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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT

Aneks 4: Formulari i Aktiviteteve 2024
Titulli i Projektit:
Organizata zbatuese/Individi: 

	Aktiviteti (Përshkrimi)
	Qyteti
	Vendi i zhvillimit/data/ora
	Periudha
	Fusha/Gjinia
	Nr. i Audiencës (parashikim)
	Nr. i personave të angazhuar
(Pagesa honorar)
	Partneri Zbatues

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



Shënim: Ju lutem, shënoni Aktivitetin me të gjitha të dhënat që kërkohen.
Adresa: Rruga “Ibrahim Rugova”, Tiranë, 1001 Tiranë, Shqipëri
Website: www.meki.gov.al, email: info@meki.gov.al
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